[image: image1.jpg]

PAGE
3

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.03.2016

	№ 137

	пгт Оричи

	 О внесении изменений в постановление  администрации

Оричевского района от 01.07.2014 № 328

	Администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача градостроительного плана земельного участка на территории Оричевского района Кировской области» (далее – административный регламент), утвержденный постановлением администрации Оричевского района от 01.07.2014 №  328, изложив подраздел 2.6  административного регламента в следующей редакции:
«2.6. Основания для отказа:
2.6.1. В приеме документов:
2.6.1.1. Отсутствие документа, удостоверяющего личность заявителя, либо документа, подтверждающего полномочия представителя заявителя, в случае обращения за получением услуги представителя по доверенности.
2.6.1.2. В форме заявления не указаны фамилия, имя, отчество заявителя либо наименование юридического лица, направившего заявление, и почтовый адрес, по которому должен быть направлен ответ, или адрес электронной почты (в случае, если ответ должен быть направлен в форме электронного документа).
2.6.1.3. Заявление не поддаётся прочтению.
2.6.2. В предоставлении муниципальной услуги:
2.6.2.1. Отсутствуют сведения о координатном описании границ земельного участка.
2.6.2.2. Согласно градостроительному регламенту территориальной зоны на земельном участке не предусматривается создание объектов капитального строительства.».

	Глава администрации

Оричевского района
	                                                                     С.Н. Шпикин

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации Оричевского района

	М.Е. Норина

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации Оричевского района по жизнеобеспечению

	И.Ю. Николаюк

	Заместитель заведующего отделом делопроизводства и юридической работы администрации района

	С.Ю. Басалаева

	Заведующий  отделом   делопроизводства и юридической работы администрации  Оричевского  района

	Г.Г. Даровских

	Разослать: отдел архитектуры и градостроительства администрации района.

	Подлежит обнародованию.

Подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Оричевский муниципальный район  Кировской области.

	Правовая экспертиза проведена:

	Лингвистическая экспертиза проведена:

[image: image1.jpg]